
Uchwała Nr 99/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

Uchwała Nr 16/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2002 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-05-29

Numer uchwały 99/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw

Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855, z

2003 r. Nr 96, poz. 874 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 16/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2002 roku, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Delegatami Województwa Mazowieckiego w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej są:

1. Jędrzej Dmowski – radny Województwa Mazowieckiego

2. Ireneusz Tondera – radny Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego pana Włodzimierza Nieporęta, będącego dotychczas przedstawicielem Sejmiku

Województwa Mazowieckiego w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw, zachodzi konieczność wyboru nowego

delegata.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


